

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه صنعتی سدید	نماد: وسدید	شماره اطلاعیه: ۵۷۰۸۵۸	کد صنعت: ۲۷۹۹۰۱	سرمایه ثبت شده: ۳,۹۸۰,۸۸۴ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

گزارش بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره ای

به هیئت مدیره

گروه صنعتی سدید

گزارش نسبت به صورت های مالی

بند مقدمه

1. 1-ترازنامه-های تلفیقی گروه و شرکت گروه صنعتی سدید (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1397 و صورتهای سودزبان و جریان وجوه نقد تلفیقی گروه و شرکت برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتها:

توضیحی 1 تا 35 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره-ای با هیأت-مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه-گیری درباره صورتهای مالی یادشده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.

بند دامنه بررسی اجمالی

2. 2-به-استثنای محدودیت-های مندرج در بندهای (8) الی (15)، بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان-دوره-ای شامل پرس-وجو، عمدتاً از مسئولین ام

مالی و حسابداری و به-کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی-تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که

معمولاً در حسابرسی قابل شناسائی است، آگاه می-شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی-کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

شماره اطلاعیه: ۵۷۰۸۵۸	کد صنعت: ۲۷۹۹۰۱	سرمایه ثبت شده: ۳,۹۸۰,۸۸۴ میلیون ریال	نماد: وسدید
سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	

3.3- به شرح یادداشت توضیحی 4-1-5، پیرو توافقات بعمل آمده در سنوات قبل در شرکت فرعی لوله سازی ماهشهر با شرکت نفتانیر (متعلق به بانک پاسارگاد) قرار شده تسهیلات بانک پاسارگاد از طریق فروش لوله به نفتانیر تسویه گردد.

این خصوص پیرو یک فقره توافقنامه سه جانبه مورخ 5/12/1394 فیما بین شرکت های مهندسی و توسعه گاز، نفتانیر و لوله سازی ماهشهر، 75% حقوق و تعهدات یک فقره قرارداد فروش لوله به شرکت ملی گاز ایران به شرکت نفتانیر واگذار شد به موجب توافق دوجانبه مورخ 31/3/1395 بین نفتانیر و ماهشهر، قرار شده کل بهای موضوع توافق بصورت ارزی پرداخت گردد. در این راستا حدود 143 کیلومتر لوله در شرکت فرعی لوله سازی ماهشهر به نفتانیر تحویل شده که بهای حدود 115 کیلومتر آن با صدور فاکتور ریالی به شرکت سرینیتی به مبلغ 2,934 میلیارد ریال (این لوله ها توسط سرینیتی به نفتانیر به صورت ارزی به مبلغ 5/72 میلیون یورو با هزینه های حمل صورت حساب شده است)، به حساب فروش و مابقی بهای حدود 174 میلیارد ریال بعنوان لوله های امانی نزد نفتانیر (یادداشت توضیحی 2-6) منظور شده و با توجه به مشخص نشدن وضعیت قطعی نحوه احتساب وجوه لوله های فروخته شده تاکنون و اعمال حساب بهای آنها در تسویه تسهیلات و سایر موارد توافق شده فیما بین، قرار است موضوع طی اعلام دادخواستی در این زمینه به مراجع قضایی ارجاع گردد. اگرچه تعدیل حسابها در رابطه با موارد مذکور ضرورت داشته، ولی در غیاب شواهد پشتیبان مورد نیاز و عدم دریافت پاسخ تأییدیه های بانک پاسارگاد، وکیل شرکت فرعی لوله سازی ماهشهر و شرکت های نفتانیر و سرینیتی، شرایط تعیین این تعدیلات و محاسبه آثار آن در حال حاضر فراهم نیست.

4.4- جزو دریافتی ها و پیش پرداختها و سرمایه گذار بهای مندرج در یادداشت های توضیحی 5، 7 و 8، حدود 742 میلیارد ریال (شامل حدود 290 میلیارد ریال طلب از آقای حمیدرضا حیدری در شرکت فرعی تسدید) ارقام راکد، سنواتی، سرسیدگذاشته و بلا تکلیف وجود داشته (130 میلیارد ریال شرکت اصلی) که بابت بخشی از آنها جمعا مبلغ 49 میلیارد ریال (کلا شرکت های فرعی) ذخیره مطالبات مشکوک الوصول در حسابها لحاظ شده است. با عنایت به نتایج حاصل از پیگیریها و اقدامات حقوقی انجام شده در این رابطه و بررسی وضعیت حسابهای مزبور و تأییدیه وکیل حقوقی شرکت فرعی تسدید، تعیین کسری ذخیره مورد نیاز از این بابت و آثار تعدیلات مربوط به حل و فصل حسابهای مذکور، امکان پذیر نشد است.

5.5- وضع مالیاتهای عملکرد، تکلیفی و ارزش افزوده و حق بیمه های تکلیفی گروه و شرکت و ذخایر موجود در حسابها از این بابت در یادداشت های توضیحی 3-13 و 14 مندرج است. با توجه به نتیجه بررسیهای بعمل آمده، افزایش ذخایر موجود در حسابها در ارتباط با موارد فوق ضرورت داشته، ولی تعیین مبالغ قطعی کسری ذخایر، موکول به اعلام نظر قطعی و نهایی مراجع رسیدگی کننده می باشد.

6.6- مانده بدهی شرکت های گروه بشرح یادداشت توضیحی 2-1-1-5 به مبلغ حدود 78 میلیارد ریال، مربوط به مغایرات فیما بین با شرکت های فرعی بوده که در تهیه صورتهای مالی تلفیقی تعیین تکلیف نشده است. در غیاب اطلاعات مورد نیاز جهت تعیین ارقام مزبور، محاسبه آثار تعدیلاتی که برای حل و فصل آنها ضرورت داشته، مقدور نیست.

7.7- دو قطعه زمین واقع در خیابان طالقانی که براساس مبایعه نامه منعقد در اواخر سال 1393 توسط شرکت فرعی لوله سازی ماهشهر به شرکت لوله و تجهیزات سدید واگذار شده، طبق مفاد مبایعه نامه همراه با تعهد دریافت پروانه ساخت و متعلقات آن طبق شرایط اطلاعات و دستور نقشه مندرج در گزارش کارشناسی رسمی مربوطه بوده که بابت مخارج این تعهد ذخیره ای در حسابها منظور نشده است. در غیاب شواهد پشتیبان لازم، تعیین ذخیره مورد نیاز از این بابت امکان پذیر نبوده است.

8.8- تا تاریخ پایان بررسیهای این مؤسسه، عملیات مقابله و تطبیق حسابهای فیما بین شرکت فرعی تسدید با شرکت های نفت فلات قاره ایران، خطوط لوله و مخازن نفت ایران، ملی مناطق نفت خیز جنوب و مهندسی و ساخت تأسیسات دریایی ایرا در سرفصلهای مختلف و از جمله شامل سپرده های دریافتی بیمه، ضمانت نامه های بانکی و پیش دریافتها (موضوع یادداشت های توضیحی 2-1-5، 2-5، 13 و 18) انجام نگرفته است و در این شرایط اطلاع از مغایرات احتمالی حسابهای فیما بین و صحت طبقه بندی آنها و آثار هرگونه تعدیلات احتمالی مرتبط با این موارد، امکان پذیر نبوده است.

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شماره اطلاعیه: ۵۷۰۸۵۸	کد صنعت: ۲۷۹۹۰۱	سرمایه ثبت شده: ۳,۹۸۰,۸۸۴ میلیون ریال	نماد: وسدید
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	

9.9- پیش پرداختهای سفارشات مواد اولیه در جدول یادداشت توضیحی 7، شامل دو فقره پیش پرداخت خرید ورق در شرکت فرعی لوله سازی ماهشهر نزد شرکتهای شاگانگ چین و سپاهان سقف به مبالغ 366 و 299 میلیارد ریال می باشد که د

مورد شاگانگ عمدتاً از سال 1392 انتقال یافته است. در غیاب سوابق و اطلاعات پشتوانه قابل اتکایی از ماهیت اقلام مذکور و برنامه زمان بندی تحویل کالای موضوع پیش پرداخت و یا استرداد وجوه پرداختی، اطلاع از آثار تعدیلات احتمالی

ناشی از این موضوع و صحت طبقه بندی این اقلام امکان پذیر نشده است.

10.10- وضع مطالبات از اشخاص وابسته، بدهی به این اشخاص و کالای امانی نزد آنها به ترتیب به مبالغ 761، 114 و 3/10 میلیارد ریال (331، 88 و 3/10 میلیارد ریال شرکت اصلی) در یادداشت های توضیحی 1-1-1-5، 13 و 6 مندر

می باشد. از آنجائیکه در رابطه با زمان و چگونگی تسویه این اقلام و مطابقت حسابهای فیما بین با آنها سوابق مستندی در اختیار نبوده، تعیین آثار ناشی از تعدیلات احتمالی مورد نیاز در این ارتباط، امکان پذیر نگردیده است.

11.11- در غیاب اطلاعات و سوابق پشتوانه مورد نیاز برای حدود 104 میلیارد ریال از موجودی کالای امانی گروه نزد دیگران (یادداشت توضیحی 2-6) که مربوط به شرکت فرعی ماهشهر بوده، از وضعیت نهایی این موجودیها و آثار تعدیلات

احتمالی مورد نیاز برای حل و فصل و تسویه آنها اطلاعی در دست نیست.

12.12- مبالغ 89 میلیارد ریال از موجودی مواد و کالا و 285 میلیارد ریال از پرداختی های تجاری در شرکت فرعی لوله سازی ماهشهر (جدول یادداشت های توضیحی 6 و 13)، به ترتیب مربوط به مخارج تبدیل ورقهای امانی گروه تخصص

نیروگستر به حدود 49 هزار تن لوله گاز توسط شرکت و وجوه دریافتی از نیروگستر در این رابطه در راستای قرارداد منعقد در اسفند 1390 می باشد که تاکنون تعیین تکلیف نشده است. در غیاب اطلاعات و سوابق مستند مورد نیاز در این ز

از آثار تعدیلات احتمالی که پس از حل و فصل این موضوع اعمال آنها در حسابها ضرورت می یابد، اطلاعی در دست نیست.

13.13- مانده هزینه های پرداختی در شرکت فرعی ماهشهر (یادداشت توضیحی 13)، مشتمل بر حدود 492 میلیارد ریال بدهی به گمرک و موسسه استاندارد بندر امام خمینی در ارتباط با ترانزیت کالا به منطقه ویژه اقتصادی ماهشهر می باشد

عمدتاً از سنوات قبل انتقال یافته و مستندات و شواهد پشتوانه لازم در رابطه با اقلام تشکیل دهنده آن در اختیار نبوده و در این شرایط امکان تعیین آثار تعدیلات احتمالی ناشی از این موضوع فراهم نمی باشد.

14.14- علیرغم خاتمه احداث یارد مشارکتی ولیعصر در شرکت فرعی تسدید و تعیین سهم هریک از شرکا در سنوات قبل، وضعیت نهایی این مشارکت و هزینه های مشترک انجام شده پس از آن هنوز مشخص و تعیین تکلیف نشده و مالکیت ر

داراییهای ثابت مربوطه نیز تاکنون به نام شرکت انتقال نیافته است. همچنین سند مالکیت رسمی ساختمان محل استقرار شرکت در خیابان میرداماد نیز ملاحظه نشده است. تعیین آثار تعدیلات احتمالی ناشی از موارد مذکور در حال حاضر امکان پذ

نیست.

15.15- مبلغ 86 میلیارد ریال خالص پیش پرداخت مالیات مندرج در جدول یادداشت توضیحی 7 شامل 87 میلیارد ریال پیش پرداخت مالیات شرکت فرعی تسدید می باشد که 44 میلیارد ریال آن با مالیات پرداختی تهاثر شده است. در غیاب شوا

پشتوانه مورد نیاز شامل فیش های واریز مالیاتهای تکلیفی کسر شده از شرکت فرعی توسط کارفرمایان مربوطه، از آثار احتمالی ناشی از شرایطی که پذیرش پیش پرداختهای مذکور را توسط سازمان امور مالیاتی با اشکال مواجه سازد، اطلاع

مستندی در دست نیست.

16.16- برآورد مخارج آتی پیمانهای بلندمدت و پروژه های موضوع فعالیت شرکتهای فرعی تولید پمپهای بزرگ و توربین آبی و توسعه سازه های دریایی تسدید که مبنای محاسبه درصد پیشرفت کار و سودوزیان پروژه ها قرار گرفته و محاس

بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی آنها و شرکت فرعی لوله سازی ماهشهر در مواردی نظیر تسهیم و تخصیص هزینه ها و استاندارد مصرف مواد و محاسبه هزینه های جذب نشده از ارتباط منطقی با معیارهای متعارف مربوطه برخوردار نبوده

است. تعیین آثار موارد مذکور بر اقلام صورتهای مالی تلفیقی امکان پذیر نیست.

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه صنعتی سدید	نماد: وسدید	شماره اطلاعیه: ۵۷۰۸۵۸	کد صنعت: ۲۷۹۹۰۱	سرمایه ثبت شده: ۳,۹۸۰,۸۸۴ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

17. 17- صورتهای مالی میان دوره ای شرکتهاى فرعى صبا نیرو، توان باد و سدید تأمین مهندسی و شرکتهاى وابسته فولاد گسترش، سدید تدبیر و نیروگاهی توان، که مینای تهیه صورتهای مالی تلفیقی قرار گرفته، بررسی اجمالی نشده و در مو شرکت فرعى فائق صنعت نیز از صورتهای مالی حسابرسی شده سال قبل برای دوره جاری استفاده گردیده است. این مؤسسه از طریق سایر روشها نتوانسته ادعاهای مربوط به صورتهای مالی شرکتهاى فرعى و وابسته فوق را بصورت کامل اثبات نماید.

#### نتیجه گیری مشروط

18. 18- براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای (3) الی (7)، (16) و (17) و همچنین به استثنای آثار تعدیلات احتمالی که در صورت نبود محدودیت های مندرج در بندهای (8) الی (15) ضرورت می آید این مؤسسه به مواردی که حاکمی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یادشده در بالا، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

#### تاکید بر مطالب خاص

19. 19- وضعیت تسهیلات ارزی دریافتی در سنوات قبل از صندوق ذخیره ارزی توسط شرکت فرعى لوله سازی ماهشهر و اقدامات انجام شده جهت شمول شرکت به ضوابط پیش بینی شده در قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور و آئین نامه اجرایی و اصلاحیه های مربوطه در یادداشت توضیحی 2-16 درج گردیده است. حل و فصل و تعیین تکلیف قطعی تسهیلات مزبور و نحوه تسویه آن و تعیین آثار مالی ناشی از این موضوع، موکول به حصول توافق نهایی شرکت با بانک عامل در راستای ضوابط مقرر فوق خواهد بود.

20. 20- بشرح یادداشت توضیحی 1-3-8، پیرو دادخواست تسلیمی شرکت لوله و تجهیزات سدید در مرداد 1394 به دادگاه عمومی حقوقی تهران، رأی بدوی دادگاه در مورد حکم ورشکستگی آن شرکت در اواخر آبان 1396 صادر و از اردیبهشت 1397 با تعیین مدیر اجرایی برای اداره امور و فعالیت شرکت، تحت نظارت اداره کل ورشکستگی قرار گرفته است. به دلیل اعتراض به حکم مزبور توسط اشخاص طرف حساب با آن شرکت، پرونده امر در حال حاضر در مرحله تجدید نظر رسیدگی بوده و تعیین تکلیف نهایی این سرمایه گذاری و آثار آن به حکم نهایی و قطعی مراجع قانونی ذیربط در این خصوص بستگی دارد.

21. 21- به شرح یادداشت توضیحی 1-5-8، پیگیریهای انجام شده درخصوص سرمایه گذاری در 33% سهام شرکت فرآب از سال 1372 و مسائل مرتبط با آن نهایتاً منجر به آرای بدوی و قطعی مراجع قضایی و تأیید نهایی آن توسط هیأت نظارت و پیگیری قوه قضائیه به نفع شرکت گردیده و اقدامات مقتضی جهت اجرایی نمودن آرای مذکور و انتقال سهام خریداری بنام شرکت و اعمال نفوذ از طریق عضویت در هیأت مدیره شرکت فرآب در جریان می باشد.

22. 22- با توجه به مندرجات یادداشت های توضیحی 1-6 و 2-1-11، بخشی از موجودیها و داراییهای ثابت گروه به ترتیب تا مبالغ 1,835 و 3,894 میلیارد ریال تحت پوشش بیمه قرار گرفته است.

#### سایر موارد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه صنعتی سدید	نماد: وسدید	شماره اطلاعیه: ۵۷۰۸۵۸	کد صنعت: ۲۷۹۹۰۱	سرمایه ثبت شده: ۳,۹۸۰,۸۸۴ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال		

23. 23-اقدام مقایسه-ای مربوط به دوره میانی شش ماهه منتهی به 31/6/1396 در صورتهای سودزبان و جریان وجوه نقد تلفیقی و شرکت اصلی مورد بررسی اجمالی قرار نگرفته است.

24. 24-صورتهای مالی شرکت مربوط به سال مالی منتهی به 29 اسفند 1396، توسط موسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته و گزارش مربوطه در تاریخ 30 مرداد 1397 به صورت اظهارنظر "مشروط" صادر شده است.

25. 25-ساختار مالی و نتایج حاصل از عملیات و فعالیتهای جاری شرکت در شرایط مناسبی قرار ندارد. این وضعیت بطور عمده ناشی از عدم تناسب فعالیت و عملیات جاری نسبت به ظرفیت موجود، به دلیل شرایط و مشکلات حاکم بر پروژه-

های عمرانی و تداوم افزایش هزینه-های مالی بوده که از جمله موجب فزونی بدهیهای جاری به داراییهای جاری و کل بدهیها به داراییها و منفی شدن حقوق صاحبان سهام گردیده است.

26. 26-اهم مواردی که در رابطه با عدم رعایت مقررات و ضوابط حاکم بر شرکتهای ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار (ثبت شده پذیرفته نشده) و مادر (هلدینگ) در طی دوره مورد بررسی به آنها برخورد گردیده، عمدتاً شامل عدم

و افشای بموقع صورتهای مالی سالانه و گزارش فعالیت و وضع عمومی شرکت، صورتهای مالی میان دوره-ای 3، 6 و 9 ماهه حسابرسی نشده، دلایل زیاندهی و برنامه آتی برای رفع موانع و سودآور شدن شرکت، صورتهای مالی سالانه

حسابرسی شده شرکتهای تحت کنترل، افشای بموقع تصمیمات مجمع عمومی عادی سالانه و ارائه آن به مرجع ثبت شرکتهای، تغییر در ترکیب اعضای هیأت مدیره و همچنین عدم تشکیل مجمع عمومی عادی ظرف چهارماه از تاریخ پایان سال مالی.

عدم تخصیص حداقل 80 درصد از دارایی-ها به سرمایه-گذاری در اوراق بهادار و تأخیر در ارائه صورتهای مالی حسابرسی شده دوره 6 ماهه جاری بوده است.

تاریخ تهیه گزارش ۱۹ اسفند ۱۳۹۷

موسسه حسابرسی بهمند

سمت	امضا کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه بهمند	رضا آتش.		۱۸:۱۲:۱۶ ۱۳۹۸/۰۶/۲۷
مدیر موسسه بهمند	علی مشرقی آرائی	۸۰۰۷۳۵	۱۸:۱۵:۱۰ ۱۳۹۸/۰۶/۲۷

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه صنعتی سدید	نماد: وسدید	شماره اطلاعیه: ۵۷۰۸۵۸	کد صنعت: ۲۷۹۹۰۱	سرمایه ثبت شده: ۳,۹۸۰,۸۸۴ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

ترازنامه	در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییر	شرح	در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییر
<b>دارایی های جاری</b>						
دارایی های جاری	--	--	--	بدهی های جاری	--	--
موجودی نقد	۴,۶۷۳	۵۷۳,۵۲۹	۱۵۶	پرداختی های تجاری	۱,۸۲۲	۶
سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۱۹۹,۴۹۵	--	پرداختی های غیر تجاری	۰	۱
دریافتی های تجاری	۴۴۸,۲۷۳	۰	(۱)	مالیات پرداختی	۴۵۱,۲۶۹	--
دریافتی های غیر تجاری	۴۹۲,۶۲۵	۱۰,۴۷۵	۲	سود سهام پرداختی	۴۸۲,۱۹۸	(۱)
پیش پرداخت ها و سفارشات	۶۲,۷۳۲	۱,۸۰۰,۷۱۴	۱	تسهیلات مالی	۶۲,۳۹۹	۱۲
دارایی های نگهداری شده برای فروش	۱۰,۳۰۵	۰	۰	ذخایر	۱۰,۳۰۵	--
جمع دارایی های جاری	۱,۰۱۸,۶۰۸	۲,۰۹۱	۱	پیش دریافت های جاری	۱,۰۰۷,۹۹۳	۰
دارایی های غیر جاری	--	۰	--	بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	--
دریافتی های بلندمدت	۰	۲,۵۸۶,۳۰۴	--	جمع بدهی های جاری	۰	۹
سرمایه گذاری های بلندمدت	۱,۰۰۴,۷۴۵	۰	۰	بدهی های غیر جاری	۱,۰۰۵,۶۳۰	--
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	--	پرداختی های بلندمدت	۰	--
دارایی های نامشهود	۳۵۵	۰	۰	پیش دریافت های غیر جاری	۳۵۵	--
دارایی های ثابت مشهود	۱۶۵,۲۵۸	۱۳۹,۱۱۴	(۱)	تسهیلات مالی بلندمدت	۱۶۷,۲۷۲	(۱۷)
سایر دارایی ها	۱,۱۵۰	۴,۵۷۳	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱,۱۵۰	۹
جمع دارایی های غیر جاری	۱,۱۷۱,۵۰۸	۱۴۳,۶۸۷	۰	جمع بدهی های غیر جاری	۱,۱۷۴,۴۰۷	(۱۶)
		۲,۷۲۹,۹۹۱		جمع بدهی ها		۸
				<b>حقوق صاحبان سهام</b>		--
		۲۰۰,۰۰۰		سرمایه	۲۰۰,۰۰۰	۰
		۰		افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	--
		۰		صرف (کسر) سهام	۰	--
		۰		سهام خزانه	۰	--
		۲۰,۰۰۰		اندوخته قانونی	۲۰,۰۰۰	۰

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه صنعتی سدید	نماد: وسدید	شماره اطلاعیه: ۵۷۰۸۵۸	کد صنعت: ۲۷۹۹۰۱	سرمایه ثبت شده: ۳,۹۸۰,۸۸۴ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: * میلیون ریال

--	*	*	سایر اندوخته‌ها				
--	*	*	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیر جاری نگهداری شده برای فروش				
--	*	*	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	*	*	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	*	*	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۳۲	(۵۷۶,۲۰۹)	(۷۵۹,۸۷۵)	سود (زیان) انباشته				
۵۲	(۳۵۶,۲۰۹)	(۵۳۹,۸۷۵)	جمع حقوق صاحبان سهام				
*	۲,۱۸۲,۴۰۰	۲,۱۹۰,۱۱۶	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	*	۲,۱۸۲,۴۰۰	۲,۱۹۰,۱۱۶	جمع دارایی‌ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه صنعتی سدید	نماد: وسدید	شماره اطلاعیه: ۵۷۰۸۵۸	کد صنعت: ۲۷۹۹۰۱	سرمایه ثبت شده: ۳,۹۸۰,۸۸۴ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

صورت سود و زیان	واقعی دوره ۶ ماهه		درصد تغییر	واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		
سود (زیان) خالص			--	
درآمدهای عملیاتی			--	
درآمد سود سهام	۳۴۰	۰	--	۵۰,۱۰۰
درآمد سود تضمین شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۸,۸۶۰	۴۷۱	۱,۷۸۱	۶۷,۹۵۷
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	۰	۰	--	۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۹۳	۹۵	(۲)	۲۲۵
جمع درآمدهای عملیاتی	۹,۲۹۳	۵۶۶	۱,۵۴۲	۱۱۸,۲۸۲
هزینه های عملیاتی			--	
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۲۷,۴۰۷)	(۲۶,۶۹۱)	۳	(۶۰,۰۳۸)
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰	--	۰
جمع هزینه های عملیاتی	(۲۷,۴۰۷)	(۲۶,۶۹۱)	۳	(۶۰,۰۳۸)
سود (زیان) عملیاتی	(۱۸,۱۱۴)	(۲۶,۱۲۵)	(۳۱)	۵۸,۲۴۴
هزینه های مالی	(۱۶۹,۸۳۶)	(۱۵۹,۴۴۹)	۷	(۲۷۷,۰۳۲)
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	۴,۲۸۴	۳,۳۱۱	۲۹	۲۱,۶۴۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۱۸۳,۶۶۶)	(۱۸۲,۲۶۳)	۱	(۱۹۷,۱۴۳)
مالیات بر درآمد	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱۸۳,۶۶۶)	(۱۸۲,۲۶۳)	۱	(۱۹۷,۱۴۳)
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	(۱۸۳,۶۶۶)	(۱۸۲,۲۶۳)	۱	(۱۹۷,۱۴۳)
سود (زیان) پایه هر سهم			--	
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیر عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			--	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی	۰	۰	--	۰



کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه صنعتی سدید		نماد: وسدید	شماره اطلاعیه: ۵۷۰۸۵۸	کد صنعت: ۲۷۹۹۰۱	سرمایه ثبت شده: ۳,۹۸۰,۸۸۴ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیر عملیاتی	*	*	*	--	*
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	*	*	*	--	*
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	*	*	*	--	*
<b>گردش حساب سود (زیان) انباشته</b>					
سود (زیان) خالص	(۱۸۳,۶۶۶)	(۱۸۳,۶۶۶)	(۱۸۳,۶۶۶)	۱	(۱۹۷,۱۴۳)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۵۸۴,۶۰۹)	(۳۶۷,۳۶۶)	(۳۶۷,۳۶۶)	۵۹	(۳۶۷,۳۶۶)
تعدیلات سنواتی	۸,۴۰۰	(۱۱,۷۰۰)	(۱۱,۷۰۰)	--	(۱۱,۷۰۰)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۵۷۶,۲۰۹)	(۳۷۹,۰۶۶)	(۳۷۹,۰۶۶)	۵۲	(۳۷۹,۰۶۶)
سود سهام مصوب	*	*	*	--	*
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	*	*	*	--	*
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۵۷۶,۲۰۹)	(۳۷۹,۰۶۶)	(۳۷۹,۰۶۶)	۵۲	(۳۷۹,۰۶۶)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	*	*	*	--	*
سود قابل تخصیص	(۷۵۹,۸۷۵)	(۵۶۱,۳۲۹)	(۵۶۱,۳۲۹)	۳۵	(۵۷۶,۲۰۹)
انتقال به اندوخته قانونی	*	*	*	--	*
انتقال به سایر اندوخته ها	*	*	*	--	*
سود (زیان) انباشته پایان دوره	(۷۵۹,۸۷۵)	(۵۶۱,۳۲۹)	(۵۶۱,۳۲۹)	۳۵	(۵۷۶,۲۰۹)
سود (زیان) خالص هر سهم - ریال	(۹۱۸)	(۹۱۱)	(۹۱۱)	۱	(۹۸۶)
سرمایه	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	*	۲۰۰,۰۰۰

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه صنعتی سدید	نماد: وسدید	شماره اطلاعیه: ۵۷۰۸۵۸	کد صنعت: ۲۷۹۹۰۱	سرمایه ثبت شده: ۳,۹۸۰,۸۸۴ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره ۶ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۷	واقعی دوره ۶ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۶	درصد تغییر	واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۶
فعالیت‌های عملیاتی			--	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	۲,۸۲۲	(۱,۷۳۱)	--	(۶,۵۷۱)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	۸۴	۵۲۰	(۸۴)	۲۲,۶۰۳
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۲,۹۰۶	(۱,۲۱۱)	--	۱۶,۰۳۲
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			--	
سود پرداختی بابت استقراض	۰	۰	--	(۱۴,۰۰۰)
سود سهام پرداختی	(۵۵)	۰	--	(۱)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۵۵)	۰	--	(۱۴,۰۰۱)
مالیات بر درآمد			--	
مالیات بر درآمد پرداختی	۰	۰	--	۰
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری			--	
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	--	۰
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	--	۰
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	--	۰
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	--	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	--	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۰	۰	--	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۲,۸۵۱	(۱,۲۱۱)	--	۲,۰۳۱
فعالیت‌های تأمین مالی			--	

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه صنعتی سدید		نماد: وسدید	شماره اطلاعیه: ۵۷۰۸۵۸	کد صنعت: ۲۷۹۹۰۱	سرمایه ثبت شده: ۳,۹۸۰,۸۸۴ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال	
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	--	۰
وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	--	۰
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۰	۰	--	۰
بازپرداخت اصل استقراض	۰	۰	۰	--	(۵,۰۰۰)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های تأمین مالی	۰	۰	۰	--	(۵,۰۰۰)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۲,۸۵۱	(۱,۲۱۱)		--	(۲,۹۶۹)
موجودی نقد در ابتدای دوره	۱,۸۲۲	۴,۷۹۱		(۶۲)	۴,۷۹۱
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰		--	۰
موجودی نقد در پایان دوره	۴,۶۷۳	۳,۵۸۰		۳۱	۱,۸۲۲
مبادلات غیر نقدی	۰	۰		--	۰

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه صنعتی سدید	نماد: وسدید	شماره اطلاعیه: ۵۷۰۸۵۸	کد صنعت: ۲۷۹۹۰۱	سرمایه ثبت شده: ۳,۹۸۰,۸۸۴ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		
		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال		

صورتحاصله سرمایه گذاریها

جمع سرمایه گذاری			خارج از بورس			پذیرفته شده در بورس			شرح سرمایه گذاری											
انتهای دوره		تغییرات	ابتدای دوره		تعداد	انتهای دوره		تغییرات		ابتدای دوره		تعداد	انتهای دوره		تغییرات	ابتدای دوره		تعداد		
درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده		تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	
۰.۰۶	۵۰۰	۱	۰.۰۰	۰	۰.۰۶	۵۰۰	۱	۰	۰	۰	۵۰۰	۱	۰	۰	۰	۰	۵۰۰	۱	فعالیتهای کمکی به نهادهای مالی واسط	
۰.۳۹	۳,۴۹۷	۱	۰.۰۰	۰	۰.۳۹	۳,۴۹۷	۱	۳,۴۹۷	۱	۰	۳,۴۹۷	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	استخراج نفت گاز و خدمات جنبی جز اکتشاف	
۳.۶۹	۳۳,۴۰۰	۲	۰.۰۰	۰	۳.۶۸	۳۳,۴۰۰	۲	۳۳,۴۰۰	۲	۰	۳۳,۴۰۰	۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	شرکتهای چند رشته ای صنعتی	
۰.۰۰	۱	۱	۰.۰۰	۰	۰.۰۰	۱	۱	۱	۱	۰	۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	حمل و نقل هوایی	
۱.۱۷	۱۰,۵۶۰	۳	۰.۰۰	۰	۱.۱۶	۱۰,۵۶۰	۳	۱۰,۵۶۰	۳	۰	۱۰,۵۶۰	۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	واسطهگریهای مالی و پولی	
۴۱.۴۴	۳۷۵,۳۷۴	۲	۱۰۰.۰۰	(۸۸۵)	۴۱.۵۰	۳۷۶,۲۵۹	۲	۳۳۹,۵۰۰	۱	۰	۳۳۹,۵۰۰	۱	۰	۳۵,۸۷۴	۱	۰	(۸۸۵)	۳۶,۷۵۹	۱	فلزات اساسی
۱۴.۶۱	۱۳۲,۳۶۲	۱	۰.۰۰	۰	۱۴.۶۰	۱۳۲,۳۶۲	۱	۱۳۲,۳۶۲	۱	۰	۱۳۲,۳۶۲	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	ساخت محصولات فلزی
۳۷.۳۶	۳۳۸,۴۲۳	۴	۰.۰۰	۰	۳۷.۳۳	۳۳۸,۴۲۳	۴	۳۳۸,۴۲۳	۴	۰	۳۳۸,۴۲۳	۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	پیمانکاری صنعتی
۰.۰۰	۱۵	۲	۰.۰۰	۰	۰.۰۰	۱۵	۲	۱۵	۲	۰	۱۵	۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	خدمات فنی و مهندسی
۱.۱۰	۱۰,۰۰۱	۲	۰.۰۰	۰	۱.۱۰	۱۰,۰۰۱	۲	۱۰,۰۰۰	۱	۰	۱۰,۰۰۰	۱	۰	۱	۱	۰	۰	۱	۱	سایر صنایع
۰.۱۸	۱,۶۱۴	۱	۰.۰۰	۰	۰.۱۸	۱,۶۱۴	۱	۱,۶۱۴	۱	۰	۱,۶۱۴	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر فعالیتهای
۱۰۰	۹۰۵,۷۴۷	۲۰	۱۰۰	(۸۸۵)	۱۰۰	۹۰۶,۶۳۲	۲۰	۸۶۹,۳۷۲	۱۷	۰	۸۶۹,۳۷۲	۱۷	۰	۳۶,۳۷۵	۳	۰	(۸۸۵)	۳۷,۲۶۰	۳	جمع سرمایه گذاری در سهام

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها + میلیون ریال

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه صنعتی سدید	نماد: وسدید	شماره اطلاعیه: ۵۷۰۸۵۸	کد صنعت: ۲۷۹۹۰۱	سرمایه ثبت شده: ۳,۹۸۰,۸۸۴ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

وضعیت پورتفوی سهام شرکت های پذیرفته شده در بورس در پایان دوره

انتتهای دوره		تغییرات			ابتدای دوره			نام شرکت						
افزایش (کاهش)	ارزش هر سهم (ریال)	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش بازار	بهای تمام شده	درصد مالکیت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	
(۳۵,۸۷۴)	۰	۷۲۹	۰	۳۵,۸۷۴	۵۰.۳۳	۰	(۸۸۵)	(۸۸۵,۰۰۰)	۰	۳۶,۷۵۹	۵۰,۱۱۱,۴۱۹	۱,۰۰۰	۹۷,۸۰۰	لوله و تجهیزات سدید
(۵۰۰)	۰	۲۵۰	۰	۵۰۰	۰.۵۰	۰	۰	۰	۰	۵۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	فرا بورس ایران
(۱)	۱	۰	۰	۱	۰.۰۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱	۱	۱	سایر شرکت های پذیرفته شده در بورس
(۳۶,۳۷۵.۰۰)			۰	۳۶,۳۷۵		۰	(۸۸۵)		۰	۳۷,۲۶۰				جمع

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه صنعتی سدید	نماد: وسدید	شماره اطلاعیه: ۵۷۰۸۵۸	کد صنعت: ۲۷۹۹۰۱	سرمایه ثبت شده: ۳,۹۸۰,۸۸۴ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

وضعیت پورتفوی سهام شرکت های خارج از بورس

مبلغ به میلیون ریال									
انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره		ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
بهای تمام شده هر سهم (ریال)	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام			
۱۷۳	۳۳۹,۵۰۰	۷۰.۰۰	۰	۰	۳۳۹,۵۰۰	۱,۹۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۸۰۰,۰۰۰	لوله سازی ماهشهر
۲,۲۸۲	۱۳۵,۰۹۳	۴۹.۳۳	۰	۰	۱۳۵,۰۹۳	۵۹,۱۹۹,۵۰۰	۱,۰۰۰	۱۲۰,۰۰۰	فالق صنعت
۶۹۷	۱۳۲,۳۶۲	۹۵.۰۰	۰	۰	۱۳۲,۳۶۲	۱۸۹,۹۹۹,۹۹۶	۱,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	تولیدی پمپ های بزرگ و توربین آبی
۴۹۷	۱۱۰,۰۰۰	۱۰۰.۰۰	۰	۰	۱۱۰,۰۰۰	۲۲۱,۱۷۱,۹۵۰	۱,۰۰۰	۲۲۱,۱۷۲	صنابنیرو
۱۵,۵۰۱	۹۳,۰۰۰	۶۰.۰۰	۰	۰	۹۳,۰۰۰	۵,۹۹۹,۷۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	توسعه سازه های دریایی تسدید
۱,۲۳۶	۳۳,۳۶۷	۴۵.۰۰	۰	۰	۳۳,۳۶۷	۲۷,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	پیمانکاری عمومی صنایع فولاد گسترش
۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۴۰.۰۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۵,۰۰۰	سرمایه گذاری سدید تدبیر
۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰۰.۰۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	توسعه و احداث نیروگاههای بادی توان باد
۱,۰۰۰	۳,۴۹۷	۱.۱۳	۰	۰	۳,۴۹۷	۳,۴۹۶,۶۳۷	۱,۰۰۰	۳۰۸,۷۱۲	نفت نیک قشم
۱۶,۱۴۰	۱,۶۱۴	۱۰۰.۰۰	۰	۰	۱,۶۱۴	۱۰۰,۰۰۰	۱۶,۱۴۰	۱,۶۱۴	سدید اینترنشنال
۱,۰۰۰	۵۰۰	۱.۰۰	۰	۰	۵۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	توسعه سرمایه رسا
۱,۰۰۰,۰۰۰	۳۳۰	۳۳.۰۰	۰	۰	۳۳۰	۳۳۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	توسعه واحداث نیروگاهی توان
۱۰,۰۰۰	۶۰	۰.۰۶	۰	۰	۶۰	۶,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	توسعه صنعت سرمایه گذاری ایران
۰	۳۳	۳۳.۰۰	۰	۰	۳۳	۲۳۵,۵۴۴,۷۶۰	۱,۰۰۰	۷۱۳,۷۷۲	فرآب
۱,۰۱۰	۱۴	۰.۰۶	۰	۰	۱۴	۱۳,۸۶۰	۱,۰۰۰	۲۱,۳۷۶	توسعه صادرات خدمات فنی و مهندسی فراست
۲۵,۰۰۰	۱	۴۰.۰۰	۰	۰	۱	۴۰	۱۰,۰۰۰	۱	توسعه نفت و گاز سدید (سهامی خاص)
۱,۰۰۰	۱	۱۰۰.۰۰	۰	۰	۱	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱	سدید تأمین مهندسی
	۸۶۹,۳۷۲		۰		۸۶۹,۳۷۲				جمع

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه صنعتی سدید	نماد: وسدید	شماره اطلاعیه: ۵۷۰۸۵۸	کد صنعت: ۲۷۹۹۰۱	سرمایه ثبت شده: ۳,۹۸۰,۸۸۴ میلیون ریال
اطلاعات و صورت های مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

صورت ریز معاملات سهام - واگذار شده

نام شرکت	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	(قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
لوله و تجهیزات سدید	۱,۰۰۰	۸۸۵	۱۱,۰۱۰	۹,۷۴۴	۸,۸۵۹
<b>جمع</b>		<b>۸۸۵</b>		<b>۹,۷۴۴</b>	<b>۸,۸۵۹</b>